Администрация  Катав–Ивановского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«        »_________ 2025 г.                                                                               №______

О  внесении  изменений  в
постановление Администрации Катав-
Ивановского  муниципального  района
от 01.08.2025 года № 713

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  20.03.2025  N  33-ФЗ  "Об  общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти", постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального
района  от  11.09.2024  г.  №1267  «Об  утверждении  Порядка  разработки,
реализации,  контроля  и  проведения  оценки  эффективности  муниципальных
программ  Катав-Ивановского  муниципального  района»,  в  целях  повышения
безопасности жизнедеятельности населения и  территории Катав-Ивановского
муниципального  округа,  Администрация  Катав-Ивановского  муниципального
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации Катав-Ивановского
муниципального  района  от  01.08.2025  года  №  713  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Повышение  безопасности  жизнедеятельности
населения и территории Катав-Ивановского муниципального округа», изложив
Приложение в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации Катав-Ивановского муниципального округа www.katavivan.ru в
сети интернет.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  Главы  Катав-Ивановского  муниципального  округа  –
руководителя аппарата Администрации А.В. Котову.

Временно исполняющий полномочия
Главы Катав-Ивановского
муниципального округа А.В. Васильев